●ご注意
１．飲食物のお持込及び､クラブハウスではレストラン以外の場所でのご飲食を固くお断りします。
２．スタート組合表は、必ずプレー日の７日前迄にご提出下さい。
３．暴力団並びにその関係者の利用申込み・ご紹介はできません。
４．プレー当日は、スタート時間の３０分前迄にお越し下さい。
５．パーティー等のご利用は予約制となっておりますので、事前に予約係にお申し付け下さい。
●組合せ表
ご利用日（プレー日） コンペ名

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日 （　　　　曜日） （団体名）

幹事様 ご勤務先

希望スタート時間 OUT　／　ＩＮ　　　　　　：　　　　　頃 ご氏名

（ご紹介） ご住所 TEL

会員様ご氏名 FAX

予約時間 HD 予約時間 HD
フリガナ フリガナ

１組目 ３組目
フリガナ フリガナ

ＯＵＴ・ＩＮ ＯＵＴ・ＩＮ
フリガナ フリガナ

： ：
ハーフ休憩あり

フリガナ
ハーフ休憩あり

フリガナ

ハーフ休憩なし ハーフ休憩なし

フリガナ フリガナ

２組目 ４組目
フリガナ フリガナ

ＯＵＴ・ＩＮ ＯＵＴ・ＩＮ
フリガナ フリガナ

： ：
ハーフ休憩あり

フリガナ
ハーフ休憩あり

フリガナ

ハーフ休憩なし ハーフ休憩なし

●エチケット・マナーについてのお願い
ご来場の際、当クラブエチケット規則により下記の点にご注意頂きますようお願い申し上げます。
１．ハウス内では、上着着用をお願い致します。ジーパン・Ｔシャツはご遠慮下さい。
２．ハウス内では、他のお客様のご迷惑となる行為（大声・乱暴な行為・公の秩序、善良な風俗に反する行為等）は固くお断り致します。
３．タバコの喫煙は、所定の場所でお願いします。コース内では、吸殻は必ず灰皿へお入れ下さい。
４．プレーの際は、ご着帽の上、先行組との安全距離を確保して下さい。又、プレーのスムーズな進行にご協力下さい。
５．バンカーの後始末・グリーンへのボールマーク修復はご自分でお願い致します。
６．スパイクによるグリーンへの引っかき傷がないよう、又コース保護の為ソフトスパイクのご使用をお願いします。 ＴＥＬ ０９２－３２４－５３３３
７．コンペご利用の際、幹事様は上記項目をご参加者へご指導頂く様お願い致します。 ＦＡＸ ０９２－３２４－５３３０

〒８１９－１１３３
担当

福岡県糸島市富８３８番地
ザ・クイーンズヒルゴルフクラブ https://www.queenshill.co.jp/

mail：q-and-a@queenshill.co.jp

氏名 ご職業（勤務先） ご連絡先（TEL） 氏名 ご職業（勤務先） ご連絡先（TEL）

 スタートお申込み表    この書面に記載された個人情報は、お客様に対するサービス・
優待特典・催事に関するご案内の書面等の送付や、その他業務上
必要なお問合せのため等に利用させていただきます。
   情報内容は当ゴルフ場が厳重に管理し、ご本人の承諾なしに
第三者へ開示することはありません。

※乗用カート（電磁誘導・自動走行・５人乗り）
    ご希望の場合は、事前にご予約をお願い
    致します。（台数限定の為。１台５,０１６円）

乗用カート予約を

する しない